22 4ª feira | 06/Set/2017  - Edição nº 10024

JUCEPAR

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 76/2017

O Presidente da JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo artigo 25 do Decreto 1800/96 e artigo
13 do Decreto Estadual n° 12.033/2014 em cumprimento à decisão do
Plenário de Vogais, exarada em Sessão Plenária realizada em
28/08/2017, e em conformidade com o memorando n° 76/2017 da
Secretaria Geral, de 29/08/2017, protocolado sob n°175235449
determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado (s) abaixo,
tornando pública a decisão para os fins legais da presente publicação.
EMPRESA: Bela Vista Energética S.A
NIRE: 41300292531
ATO (s): Protocolos do ato a ser desarquivado:17/021511-3
JUSTIFICATIVA: O usuário solicita o desarquivamento da Ata da
Assembleia Geral Extraordinária realizada em 28/12/2016 pelo fato de ter
ocorrido o deferimento da transferência de sede antes da aprovação da
ata.
PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 04 de setembro de 2017
Ardisson Naim Akel
Presidente

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 77/2017

O Presidente da JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo artigo 25 do Decreto 1800/96 e artigo
13 do Decreto Estadual n° 12.033/2014 em cumprimento à decisão do
Plenário de Vogais, exarada em Sessão Plenária realizada em
28/08/2017, e em conformidade com o memorando n° 77/2017 da
Secretaria Geral, de 29/08/2017, protocolado sob n°17/5235430
determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado (s) abaixo,
tornando pública a decisão para os fins legais da presente publicação.
EMPRESA: João Carlos Bassetto - EPP
NIRE: 41108271572
ATO (s): Protocolos do ato a ser desarquivado:17/54195077
JUSTIFICATIVA: O ato é de desarquivamento da Inscrição e
Enquadramento registrado em 11/08/2017, tendo em vista que foi
declarado no requerimento do Empresário o nome da mãe incorreto.
PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 04 de setembro de 2017
Ardisson Naim Akel
Presidente

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 78/2017

O Presidente da JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo artigo 25 do Decreto 1800/96 e artigo
13 do Decreto Estadual n° 12.033/2014 em cumprimento à decisão do
Plenário de Vogais, exarada em Sessão Plenária realizada em
28/08/2017, e em conformidade com o memorando n° 78/2017 da
Secretaria Geral, de 29/08/2017, protocolado sob n°17/5235422
determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado (s) abaixo,
tornando pública a decisão para os fins legais da presente publicação.
EMPRESA: Ricardo de Antoni & Cia Ltda - ME
NIRE: 41208532122
ATO (s): Protocolo do ato a ser desarquivado:17/0558819, 17/0549992,
17/0558878
JUSTIFICATIVA: O ato é de desarquivamento da Transformação e do
Enquadramento, visto que o sócio Ricardo de Antoni Neto faleceu em
25/01/2017 e foi usado indevidamente uma procuração do mesmo.
PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 04 de setembro de 2017
Ardisson Naim Akel
Presidente

84094/2017

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PROVISÓRIA
INSTITUTO PARANAENSE DE CIÊNCIA DO ESPORTE - IPCE

Curitiba, 04 de setembro de 2017.
PROCESSO 14.799.014-7

N. LICITAÇÃO 71/2017 - GMS
MODALIDADE Pregão Presencial

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE KIT
PARA ATENDER OS ATLETAS PARTICIPANTES
DOS JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE.

VENCEDOR DO
LOTE ÚNICO

BIA’S COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS
ESPORTIVOS E PROFISSIONAIS EM GERAL
EIRELLI - EPP - CNPJ: 27.990.453/0001-69

P. RECURSAL Não

 84107/2017

EXTRATO DE CONTRATO
INSTITUTO PARANAENSE DE CIENCIA DO ESPORTE IPCE

Curitiba, 04 de setembro de 2017.
PROCESSO 14.813.398-0

CONTRATO Nº 48/2017
DISPENSA DE

LICITAÇÃO DISPENSA Nº 11/2017

OBJETO

Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de socorro e
salvamento com UTIs Móveis e pessoal
especializado.

CONTRATADO CARLOS ALBERTO DELPHIM - ME - CNPJ:
11.491.774/0001-89

VALOR TOTAL R$ 60.489,00 (sessenta mil quatrocentos e
oitenta e nove Reais).

VIGÊNCIA Período de 04 de setembro de 2017 a 24 de
setembro de 2017.

 84103/2017

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

INSTITUTO PARANAENSE DE CIÊNCIA DO ESPORTE

Curitiba, 04 de setembro de 2017.

PROCESSO 14.813.398-0
NUMERO

DISPENSA
DISPENSA Nº 11/2017

OBJETO

Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de socorro e
salvamento com UTIs Móveis e pessoal
especializado.

FUNDAMENTO
LEGAL

Artigo 24, V da Lei nº 8.666/1993 e artigo 34,
IV, da Lei Estadual n.º 15.608/2007.

CONTRATADO
CARLOS ALBERTO DELPHIM - ME - CNPJ:
11.491.774/0001-89

 84100/2017

EXTRATO DE SESSÃO DE AMOSTRAS
INSTITUTO PARANAENSE DE CIÊNCIA DO ESPORTE - IPCE

Curitiba, 05 de setembro de 2017.
PROCESSO 14.580.997-5

N. LICITAÇÃO 010/2017 - 281
MODALIDADE Pregão Presencial

OBJETO

AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS
ESPORTIVOS, RECREATIVOS E
CONFECÇÕES DESTINADOS AO PROGRAMA
‘’PARANÁ MAIS ESPORTE’’, COMPOSTOS
DE ACORDO COM OS ITENS E
QUANTITATIVOS ESPECIFICADOS NO
ANEXO I, DEVIDAMENTE PERSONALIZADOS
E EMBALADOS.

SESSÃO DE
AMOSTRAS DO

LOTE ÚNICO

A PRESENTE ABERTURA DA SESSÃO
PUBLICA DE AMOSTRAS SERÁ NO DIA
11/09/2017 AS 10:00h (HORÁRIO DE
BRASILIA).

 84108/2017